[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
******************************

от «17» августа 2020 г.		           № 133.

«О жилых домах, подлежащих капитальному ремонту
после паводка в Шумском муниципальном образовании»

В соответствии с Положением о признании помещения жилым помещением, жилого помещения, непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденным постановлением Правительства РФ от  28.01.2006 г. № 47, на основании распоряжения Правительства Иркутской области от 12.07.2019 г. № 544-рп «Об установлении описания границ подтопленных (затопленных) зон чрезвычайной ситуации, сложившейся в результате паводка, вызванного сильными дождями, прошедшими в июне 2019 года на территории Иркутской области», заключений об оценке соответствия помещения (многоквартирного дома) требованиям, установленным в Положении о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, руководствуясь Уставом Шумского муниципального образования, администрация Шумского  муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать подлежащим капитальному ремонту:
1) Жилой дом № 4, расположенный  по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район, р. п. Шумский, ул. Сибирская.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Шумского городского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Шумского муниципального образования http://shumskoe.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шумского
муниципального образования					Ю.А. Уточкин